АДМИНИСТРАЦИЯ

МИТРОФАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                   ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    01.11.2012 г

№ 88

с. Митрофановка

Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Митрофановского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области

В соответствии с Федеральным Законом от 28.12.2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Законом Воронежской области от 30.06.2010 года № 68-ОЗ «О государственном регулировании торговой деятельности на территории Воронежской области», Приказом департамента по развитию предпринимательства и потребительского рынка Воронежской области от 20.12.2010 года № 174 «Об утверждении порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов органами местного                                 самоуправления муниципальных образований на территории                               Воронежской области», руководствуясь Уставом Митрофановского сельского  поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области, в целях упорядочения размещения и функционирования нестационарных торговых      объектов на территории Митрофановского сельского поселения Кантемировского  муниципального района Воронежской области, создания условий для улучшения организации и качества торгового обслуживания населения, улучшения эстетического облика поселения, администрация Митрофановского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Утвердить текстовую   часть   схемы   размещения    нестационарных      торговых

объектов на территории Митрофановского сельского поселения согласно приложению №1

         2. Утвердить графическую часть схемы размещения нестационарных торговых объектов  на территории  Митрофановского сельского поселения  согласно  приложению № 2.

         3. Разместить   данное    постановление   на    официальном   сайте     администрации

Кантемировского муниципального района и опубликовать в «Вестнике»  нормативно правовых актов Митрофановского сельского поселения.

         4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Митрофановского

сельского поселения                                                                                             Олейник В.П.

Приложение № 1 к  постановлению №88 от 01.11.2012 г.  администрации Митрофановского сельского поселения

СХЕМА РАЗМЕЩЕНИЯ  НЕСТАЦИОНАРНЫХ  ТОРГОВЫХ  ОБЪЕКТОВ  И  МЕСТ  НА  ТЕРРИТОРИИ МИТРОФАНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

	№ п.п.
	Наименование торгового объекта, площадь земельного участка
	       Адрес

местонахождения
	Площадь торгового объекта
	Специализация
	Период

функциони-рования

	общая
	торговая

	1
	          2
	              3
	    4
	     5
	          6
	        7

	1
	торговый павильон,

21,37 кв.м.
	с.Митрофановка

ул.Комарова, 10а
	21,37
	13,0
	продов.
	Круглогодично

	2.
	торговый павильон

20,57 кв.м.
	с.Митрофановка

ул.Урожайная, 1а
	18,7
	13,0
	смеш.т-ры
	Круглогодично

	3.
	торговый павильон

41,0 кв.м.
	с.Митрофановка

ул.Кирова, 43 а
	40,1
	20,0
	смеш.т-ры
	Круглогодично

	4.
	торговый павильон

71,0 кв.м.
	с.Митрофановка

ул.Большевик, 47в
	26,7
	20,0
	непрдов.
	Круглогодично

	5.
	торговый павильон

31,5 кв.м.
	с.Митрофановка

ул.Советская, 25а
	15,0
	13,0
	смешан.

товары
	Круглогодично

	6.
	торговый киоск

13,0 кв.м
	с.Митрофановка

ул.Кирова, 2а
	5,8
	5,8
	продов.
	Круглогодично

	7.
	торговый павильон

20,4 кв.м
	с.Митрофановка

ул.Большевик, 47а
	40,0
	24,0
	продов.
	Круглогодично

	8.
	Торговый павильон
	с.Митрофановка

ул.Ленина,212
	37,7
	30,9
	продов.
	Круглогодично

	9.
	торговый павильон
	с.Митрофановка

ул.Чайковского,

13
	30,8
	20,0
	смешан.

товары
	Круглогодично

	10
	Торговый павильон
	с.Митрофановка

ул.Мира,77
	24,0
	17,78
	Смешан.

товары
	круглогодично

	11.
	торговый павильон

77,0 кв.м.
	с.Митрофановка

ул.Опытное поле,2а
	40,9
	31,5
	смешан.

товары
	Круглогодично

	12.
	торговый павильон

20,83 кв.м
	с. Евдокиевка ул.Центральная, 29а
	40,1
	25,5
	продов.
	Круглогодично

	13.
	Тележка

2,0 кв.м.
	с.Митрофановка

ул.Ленина
	2,0
	2,0
	продов.
	круглогодично

	14
	Киоск

18.0 кв.м.
	С.Митрофановка

ул.Ленина 105а
	5,0
	5,0
	непродовол
	круглогодично

	15.
	Лотки 9 шт.

54,0 кв.м.
	с.Митрофановка

ул.Ленина
	54,0
	54,0
	Рассада,

саженцы
	Весна, осень

	16.
	Автолавки 5шт.

75 кв.м.
	с.Митрофановка

ул.Ленина
	75,0
	75,0
	Саженцы
	Весна, осень

	17.
	Автолавки 4 шт. 60,0 кв.м.
	с.Митрофановка

ул.Ленина
	60,0
	60,0
	Продукты

питания
	круглогодично

	18.
	Лотки  5 шт.

30кв.м.
	с.Митрофановка

ул.Ленина
	30,0
	30,0
	Продукты

питания
	круглогодично

	19.
	Торговый павильон

30,0 в.м.
	с.Митрофановка

ул.Железнодорожная

10а
	18,0
	12,0
	Продукты питания
	круглогодично